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شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر در پیامی 
جان باختن جمعی از هموطنان را در حادثه 
سقوط هواپیمای مسافری تسلیت گفت. در 
متن پیام تسلیت دکتر علی اصغر پیوندی آمده 
است: »خبر سقوط هواپیمای مسافربری تهران 
یاسوج و جان باختن تعدادی از هموطنان مان 
دوباره قلب همه ایرانیان را به درد آورد. اینجانب 
به نمایندگی از خانواده بزرگ امدادگران و 

داوطلبان هلال احمر این سانحه تلخ را به خانواده 
داغدار این عزیزان تسلیت عرض می کنم. کاش 
این سانحه هرگز اتفاق نیفتاده بود و حتی کاش 
فرصت نجات برای امدادگران و نجاتگران جمعیت 

هلال احمر و سایر دستگاه های امدادی فراهم 
می شد. جمعیت هلال احمر از لحظات اولیه حادثه 
آماده خدمت رسانی بود و همچنان نیز براساس 
پروتکل های امدادی در حال بررسی وضع حادثه 

و یافتن مفقودان است. تداوم سوانح طبیعی و 
غیرطبیعی در ماه های گذشته یک پیام مهم را برای 
همه ما از مردم تا مسئولان دستگاه های اجرایی 
دارد و آن این که باید بیشتر از همیشه آماده مواجهه 
با حوادث باشیم. جمعیت هلال احمر با تمام توان 
در حال افزایش ظرفیت و توانمندی خود برای 
مواجهه با حوادث است و در این مسیر همچنان به 

مردم انساندوست ایران نیاز دارد.«

پیام تسلیت رئیس جمعیت هلال احمر به دنبال حادثه سقوط هواپیمای تهران-یاسوج

کاشفرصتنجاتفراهممیشد محسنحرازیزاده،سرپرست
جمعیتهلالاحمراستانیزدشد

شهروند| با حکم رئیس جمعیت 
هلال احمر، دکتر محسن حرازی زاده به عنوان 
سرپرست جمعیت هلال احمر استان یزد 
منصوب شد. متن حکم دکتر علی اصغر 
پیوندی خطاب به دکتر محسن حرازی زاده 
به عنوان سرپرست جمعیت هلال احمر استان 
یزد به شرح زیر است: »نظر به شایستگی، 
تعهد و سوابق مفید و ارزشمند جنابعالی، 
به موجب این ابلاغ به  عنوان »سرپرست 
جمعیت هلال احمر استان یزد« منصوب 
می شوید. با عنایت به وظایف و ماموریت های 
متعدد و گسترده جمعیت هلال احمر از 
جنابعالی انتظار دارم ضمن بهره گیری از 
پتانسیل های درون و برون سازمانی تمام 
سعی، تجربه و توان علمی و اجرایی خود را 
در راستای توسعه کیفی و کمی مجموعه و 
بهبود ارایه خدمات جمعیت در استان به کار 
گیرید. بالندگی و توفیق روزافزون شما را در 
خدمت به مردم شریف ایران در جهت تحقق 
اهداف والای جمعیت هلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران از درگاه خداوند یگانه و مهربان 

مسألت دارم.«

احداثانبارامدادی؛جزو
اولویتهایاستانفارس

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان فارس در جمع امدادگران شعبه داراب 
بر ضرورت احداث ساختمان جدید پایگاه 
امداد شهری و انبار امدادی این شهرستان 
تأکید و اظهار کرد: این برنامه ها در اولویت 
کاری جمعیت استان قرار دارد. فیض اله 
جعفری که به دعوت استانداری فارس برای 
شرکت در جلسه شورای اداری داراب به این 
شهرستان سفر کرده بود، در جمع امدادگران 
جمعیت هلال احمر داراب نیز حضور یافت 
و در سخنانی به تشریح اولویت های مهم 
جمعیت استان پرداخت. جعفری با ارج نهادن 
به علاقه مندی مردم شهرستان داراب به 
فعالیت های بشردوستانه و عام المنفعه، 
عملکرد مطلوب جمعیت هلال احمر این 
شهرستان را نیز از دیگر دلایل درخشش 
داراب در زمینه یاد شده دانست. وی در بخش 
دیگری از سخنان خود با قدردانی از توجه و 
حمایت ویژه نماینده مردم شهرستان های 
داراب و زرین دشت از خدمات جمعیت 
هلال احمر تصریح کرد: همراهی نمایندگان 
مجلس و مسئولان و مقامات محلی در 
موفقیت و اثرگذاری برنامه ها و خدمات 

جمعیت هلال احمر تأثیر بسزایی دارد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس 
همچنین با اشاره به ضرورت نوسازی و 
احداث ساختمان جدید پایگاه امداد شهری 
شعبه داراب به عنوان یکی از چهار شهرستان 
اولویت دار و اعلام شده به جمعیت مرکز، گفت: 
علاوه بر این پروژه، احداث انبار امدادی شعبه و 
تجهیز پایگاه امداد و نجات بین شهری فورگ 
به اقلام امدادی با توجه به مسافت پایگاه با 
مرکز شهرستان و حادثه خیزی منطقه، در 
دستور کار جمعیت استان قرار دارد. جعفری 
در همین زمینه خواستار تمرکز و توجه بیشتر 
به آموزش های تخصصی، تشکیل تیم های 
امدادی و مقوله اسکان اضطراری شد. وی در 
ادامه به موضوع ارتقاي خانه هلال بخش جنت 
شهر به دفتر نمایندگی جمعیت هلال احمر نیز 

اشاره و اظهار کرد: 
پیشنهادات و نظر کارشناسی جمعیت 
استان طی نامه ای رسمی به اداره کل 
هماهنگی مجامع و امور استان های جمعیت 
هلال احمر اعلام شده و منتظر پاسخ هستیم. 
در این برنامه معاون آموزش و پژوهش و 
مسئول گزینش جمعیت هلال احمر فارس 

مدیرعامل این جمعیت را همراهی کردند.

اجرایطرح»دادرس«در10
آموزشگاهمسجدسلیمان

شهروند|  رئیس جمعیت هلال احمر 
مسجدسلیمان گفت: مرحله شهرستانی طرح 
ملی دادرس )دانش آموزان در روزهای سخت( 
در 10 آموزشگاه متوسطه اول این شهرستان 
برگزار شد. شاپور باقری اظهار کرد: طرح ملی 
دادرس برنامه ای مشترک میان جمعیت 
هلال احمر کشور و وزارت آموزش وپرورش 
است که با هدف آموزش  هاي مهارت های 
امدادی و توانمندسازی دانش آموزان در 
مدارس سراسر کشور اجرا می شود. وی با 
بیان این که در راستای اجرای طرح دادرس 
یک تفاهمنامه میان جمعیت هلال احمر و 
آموزش و پرورش شهرستان بسته شد، افزود: 
مرحله شهرستانی این طرح در 10 آموزشگاه 
متوسطه اول مسجد سلیمان برگزار شد. 
رئیس جمعیت هلال احمر مسجدسلیمان 
تصریح کرد: پس از آموزش های لازم و آزمون 
از میان 10آموزشگاه متوسطه اول پایه هشتم 
)5 آموزشگاه دخترانه و 5آموزشگاه پسرانه(، 2 
آموزشگاه دخترانه و پسرانه به مرحله استانی 
راه یافتند. باقری گفت: ارایه آموزش های 
امدادی به دانش آموزان موجب توانمندسازی 
این قشر و انتقال مفاهیم امدادی به خانواده ها 

و جامعه می شود.
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خبرنامه

مهدی مستوری| به تراژدی غمناک کرمانشاه 
نگاهی کنید، نقطه مشترک همه انسان ها همین حس 
همراهی است. همه به دنبال راهی هستند که خود را 
به این مصیبت گاه برسانند. انسان هایی با روحی زلال تر 
از رودها دلی در گروي درماندگان دارند که به محض 
شنیدن آهنگ خطر خود را به بطن ماجرا می رسانند. 
اینان از همه چیز و همه کس بریده اند تا به خدمت و 
فریادرسی مشغول شوند؛ خدمتی که در قرآن مسلمین 
و در سیره پیامبران پیش از اسلام به وضوح دیده 
می شود. این روزها و در قرن بیست و یکم همه به دنبال 
مفهوم اصلی انسانیت می گردند تا تعبیری بی مانند برای 
این واژه پر حرف بیابند ولی در جای جای این کره خاکی 
افرادی رها از قید و بند و معنا و مفهوم به دنبال نقش 
بستن لبخند بر لب محرومان و رخت بستن محرومیت 
هستند. ما در ایران به این حیث از افراد جدا و خارج از 
سیستم اداری هلال احمر نام نهاده ایم؛ ارگانی که از 
صفر تا صدش معنای واژه انسانیت در دریای پرتلاطم 
مهربانی کلمه انسانیت موج می زند. کرمانشاه نقطه ای 
کوچک است که این روزها مهرورزان هلال احمری را 
پذیرایی می کند و در کوچه پس کوچه های این شهر 
که قدم برمی داری چند جوان با لباس آبی جوانان 
هلال احمر مشغول به کاری هستند تا آثار زلزله را از بین 
ببرند و شادی را جایگزین آن کنند و در این بین جوانانی 
از خطه جنوب کشور خوزستان همیشه در صحنه 
سومین مرحله حضور خود را در میان مردم بهت زده از 

زلزله کرمانشاه رقم می زنند. هرکس تعریف متفاوتی از 
این فضا و حس و حال دارد. حسی گنگ و مبهم که هر 
بار با حضورشان در این مناطق حاصل می شود نشان از 
ارمغان محبت بی همتایشان دارد که به هموطنان خود 
در غرب کشور پیشکش می کنند. پای حرف های این 
تیم که می نشینی هرکس درد دل و خاطره ای برای 

گفتن دارد که اشک و خنده را با هم درآمیخته است.
نخستین تجربه حضورم و ثانیه هایی که 

می گذشت تلخ بود
وحید شعبانی گفت: این دومین تجربه حضورم در 
کرمانشاه است که در هر بار سفرم به مناطق آسیب دیده 
در روستاهای مختلف حاضر بوده ام و به همراه تیم سحر 
جوانان هلال احمر خوزستان خدمت کرده ام، دیگر 
کرمانشاهی شده ام. شعبانی افزود: نخستین تجربه 
حضورم در این استان و ثانیه هایی که می گذشت، تلخ 
بود. طعم محرومیت و آوار را به تازگی مشاهده کردم 
چنانچه تاکنون این صحنه را در هیچ کجا و در هیچ 
ماموریتی لمس نکرده ام در روستاهایی حاضر شده ام 
که بیش از ۸0 درصد بر اثر زلزله تخریب و می توان 
گفت با خاک یکسان شده بود. سرپرست سومین تیم 
اعزامی خوزستان تصریح کرد: در این سفر به صورت 
دوره ای و در روستاهای مختلفی حضور پیدا کرده ایم؛ 
روستاهایی از توابع شهرستان های سرپل ذهاب و ثلاث 
باباجانی که مورد ارزیابی و بازدید تیم خوزستان قرار 
گرفته است . وحید شعبانی که رئیس اداره دانشجویی و 

جوانان هلال احمر خوزستان است، بیان کرد: در روزهای 
نخست حضورمان در این مناطق و با توجه به حضور 
کارشناسان خبره روانشناسی در این تیم با ملاقات های 
چهره به چهره با مردم آسیب دیده متوجه شدیم   درصد 
امید به زندگی ساکنان روستاها به شدت کاهش یافته 
و برخی قطع امید کرده اند که بلافاصله یک ایده نو به 
ذهن جمع رسید و آن برگزاری کلاس مهارت زندگی 
و برگشت امید ویژه بزرگسالان اهالی این روستاها بود. 
وی از افراد تیم سخن به میان آورد و افزود: سومین تیم 
سحر خوزستان متشکل از پزشک، روانشناس، ماما 
مددکار اجتماعی است که هماهنگی و الفت مثال زدنی 
در بینشان جاری است و همه افراد تیم به هیچ چیز جز 

نشاندن لبخند به لبان مردم کرمانشاه فکر نمی کنند.
نذر برای توفیق حضور در کرمانشاه

رقیه حاجی پور از نخستین تجربه حضورش در 
کرمانشاه می گوید: تصاویری که از مناطق مختلف 
کرمانشاه در فضای مجازی منعکس می شد، درد آور 
بود و شدیدا تحت تأثیر قرار گرفته بودم و دایما پیگیر 
اخبار کرمانشاه می شدم. وی افزود: چندین بار برای 
حضور در تیم سحر استان تلاش کردم که متأسفانه با 
توجه به درخواست های بسیار از سوی دوستان دیگر 
قرعه به نام من نمی افتاد و از این مسأله ناراحت بودم 
که یک شب بعد از شنیدن خبری از کرمانشاه که ذهنم 
را آشفته کرد، نذر کردم تا بتوانم به خدمات رسانی به 
هموطنانم بپردازم. کارشناس امدادی معاونت جوانان 

هلال احمر خوزستان بیان کرد: در این تیم به عنوان 
سرگروه فعالیت های بشردوستانه و فرهنگی درحال 
خدمت رسانی به مردم غرب کشور هستم و از حضورم 
در این تیم خرسندم. حاجی پور از اقدامات صورت گرفته 
زیرگروه فعالیت های فرهنگی و بشردوستی به مواردی 
از قبیل بازی درمانی، قصه گویی، شعرخوانی و بازی های 
گروهی اشاره کرد. سرگروه فعالیت های فرهنگی 
و بشردوستانه تصریح کرد: فعالیت های تیم سحر 
خوزستان را در لحظه و عینا مشاهد می کنم و شاهد این 
مدعا را شور و هیجان در بین کودکان و استارت بخشی از 

فعالیت های روزمره توسط بزرگسالان می دانم.
بی شک حضور مداوم و بی وقفه جوانان هلال احمر 
در کرمانشاه به محض مجوز ورود به منطقه زلزله زده 
تأثیر بسزایی در برگشت امید به زندگی و همچنین 
تسکین آلام دردمندانه این حادثه داشت؛ لذا سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر می تواند با برگزاری 
دوره های تخصصی روانشناسی و مکانیزه کردن تیم 
حمایت روانی و اجتماعی در طول مدت و با بهره گیری 
از تجربه حضور نخبگان در کرمانشاه گامی بلند و 
موثر در سازماندهی اصول این تیم بردارد. بازشدن 
پای جوانان اکثر استان ها به کرمانشاه و نظاره کردن 
شرایط سخت زندگی در زلزله کار بسیار خوب و 
هوشمندانه ای است که می تواند زنگ خطری برای 
همه استان ها و ایجاد تکاپو در مراکز استان ها برای 

آمادگی و انجام اقدامات قبل از زلزله باشد.

شهروند| هفته گذشته بود که محمود 
محمدی نسب دبیرکل جمعیت هلال احمر در ارتباط 
ویدیوکنفرانس با مدیران عامل استانی و روسای شعب 
هلال در سراسر کشور، با اشاره به فرارسیدن ایام نوروز و 
آغاز طرح امدادونجات نوروزی از روزهای پایانی اسفند، 
بر ضرورت آمادگی شعب هلال در اجرای این طرح با 
قوت و دقت بیشتر نسبت به گذشته تأکید کرد.  سال 
گذشته طرح امدادونجات نوروزی هلال احمر از 25 
اسفند به طور رسمی آغاز به کار کرد. حالا امسال هم 
با شروع ماه اسفند، تمام شعبه ها و پایگاه های هلال در 
سراسر کشور با برنامه ریزی و ارزیابی میزان آمادگی 
خود را محک می زنند. در این میان، جوانان سعی 
می کنند با طرح های خلاقانه و مبتکرانه به استقبال 
مسافران نوروزی بروند و خدمت رسانی مناسبی داشته 
باشند. آنها دنبال راهکارهای مناسب و طرح های 
پیشنهادی برای ارایه هرچه بهتر و مناسب تر خدمات 
به مسافران اند. طرح ملی ایمنی و سلامت راهنمایی 
مسافران نوروزی همه ساله در روزهای پایانی  سال 
آغاز و تا نیمه فروردین  سال نو توسط اعضای جوان 

هلال احمر در تمام استان ها به اجرا درمی آید.
به دنبال ایده ها و طرح های خلاقانه

با برگزاری جلسات متعدد و گسترده در کانون های 
جوانان سراسر کشور، استفاده حداکثری از ایده و 
نظرات اعضا، جمع بندی پیشنهادات عملیاتی و اجرایی 
درباره هجدهمین طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران 
نوروزی به استان ها در دستور کار مجامع قرار گرفت. 
معاون دانشجویی و جوانان گفت: با ارسال نامه دبیر 
مجمع کشوری کانون های جوانان به دبیران مجامع 
استانی جوانان درباره اجرای طرح ایمنی و سلامت 
مسافران نوروزی، ضمن استفاده از ظرفیت شبکه ای 
مجامع، جلسات متعدد در کانون های جوانان جمعیت 
هلال احمر برگزار شد. علی گنج کریمی افزود: بر این 
اساس اعضای شورای مرکزی کانون های جوانان 
هلال احمر با توجه به دستورالعمل هجدهمین دوره 
طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوروزی و لزوم 
حضور جوانان در طرح به منظور ایده پردازی در مسیر 
تحقق توانمندی های اعضای فعال مشارکت کننده 
و ارتقای سطح کیفی ارایه خدمات در هجدهمین 
دوره از این طرح، به ارایه نظرات، پیشنهادات و 
ایده های مرتبط طرح پرداختند. وی در ادامه بیان 
کرد: در این راستا دبیران مجامع استانی با پیگیری 
برگزاری جلسات متعدد در سطح شعب و برگزاری 
جلسه شورای مرکزی مجمع جوانان استان، ایده ها و 
طرح های خلاقانه اعضا را جمع بندی و بهترین طرح ها 
را به شورای مرکزی مجامع جوانان کشور ارسال کردند. 
گنج کریمی در پایان گفت: با اتکا به ساختار شبکه ای 
در فضای مجازی دبیران کانون های جوانان ضمن 
مشارکت حداکثری و ایده پردازی به دنبال یافتن 
برنامه ها و راهکارهای صحیح و کاربردی به منظور 

کاهش تصادفات جاده ای و بهبود رفتارهای ترافیکی 
و نشر فعالیت های عام المنفعه امدادی و بشردوستی در 

ایام نوروز است.
۱۳ پایگاه امداد نوروزی در اردبیل برپا می شود  

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل از 
اجرای طرح امدادونجات جاده ای در ایام نوروز در 
استان خبر داد و گفت: در قالب طرح امدادونجات 
نوروزی 1۳ پایگاه امدادی با 200 نیروی امدادی در 
سطح استان فعال می شود. بهرام غیبی اظهار داشت: 
در راستای خدمات رسانی به مسافران نوروزی و ارایه 
راهنمایی به گردشگران ورودی به استان 17 ایستگاه 
اطلاع رسانی به مسافران نوروزی به صورت ثابت و 
سیار همزمان با تعطیلات عید نوروز در استان اردبیل 
راه اندازی می شود. وی بیان کرد: از این تعداد 15 
ایستگاه ثابت بوده و دو ایستگاه نیز در قالب طرح سحاب 
راه اندازی خواهد شد تا در کنار اطلاع رسانی و راهنمایی 
مسافران نوروزی اقدام به توزیع اقلام فرهنگی در بین 
گردشگران ورودی به استان کرده و رضایت آنها را جلب 
کنند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل از 
اجرای طرح امدادونجات جاده ای در ایام نوروز در استان 
خبر داد و گفت: در قالب طرح امدادونجات نوروزی 1۳ 
پایگاه امدادی در سطح استان فعال بوده و در آماده باش 

کامل به سر می برند و در کنار آن، راه اندازی چهار 
پست موقت نیز در محورهای مواصلاتی کوهستانی 
و گردنه ها در دستور کار است. غیبی از فعالیت 200 
نیروی امدادی در قالب طرح امدادونجات هلال احمر در 
سطح استان در ایام نوروز خبر داد و افزود: امداد هوایی 
نیز برای استفاده در مواقع مورد نیاز و امدادرسانی سریع 
در مواقع لازم در ایام تعطیلات نوروزی فعال شده و 
اقدام به خدمات رسانی خواهند کرد. وی تصریح کرد: 
برپایی خیمه نماز نیز، ازجمله طرح هایی بوده که توسط 
هلال احمر همچون سال های گذشته انجام می شود و 
در راستای پاسخگویی به مسائل و سوالات شرعی مردم 
و مسافران نوروزی در این خیمه های روحانی مستقر 
خواهد شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
اردبیل با اشاره به برپایی فضای دوستدار کودک در ایام 
نوروز در سطح شهر در سال های گذشته اظهار کرد: این 
فضاها نیز برای نقاشی و بازی کودکان در نظر گرفته 
شده است تا فضایی شاد و مفرح برای کودکان در این 

ایام فراهم شود.
رئیس هلال احمر خرم آباد نیز از راه اندازی ۶ 
پایگاه هلال احمر در ایام نوروز در خرم آباد خبر داد. 
علی عبدالهی فر گفت: در طرح نوروزی  سال آینده 
هلال احمر خرم آباد، ۶ پایگاه در سطح شهر و در 

جاده های برون شهری جهت رفاه حال مسافران 
نوروزی راه اندازی خواهد کرد.

اردوی آموزشی طرح ملی ایمنی و سلامت 
مسافران نوروزی در دزفول

رئیس جمعیت هلال احمر دزفول گفت: اردوی 
دوروزه ویژه اعضای پست ایمنی و سلامت مسافران 
نوروزی در منطقه کوهستانی شهیون از توابع این 
شهرستان با حضور 22 عضو جوان برگزار شد. 
عبدالعظیم رضایی مرساق اظهار کرد: طرح ملی ایمنی 
و سلامت مسافران نوروزی هرساله در ایام نوروز توسط 
جمعیت هلال احمر با هدف ارایه خدمات امدادی 
به مسافران نوروزی اجرا می شود. وی افزود: اردوی 
آموزشی طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوروزی 
به منظور آمادگی و توان افزایی اعضای حاضر در پست 
ایمنی و سلامت مسافران نوروزی به مدت دوروز و با 
حضور 22نفر در منطقه کوهستانی شهیون برگزار شد. 
رئیس جمعیت هلال احمر دزفول تصریح کرد: در این 
اردوی دوروزه اعضا به مرور آخرین تجربیات و نتایج 
طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی در سال های 
قبل و بررسی نقاط ضعف و قوت پرداختند. رضایی 
مرساق گفت: هدف از اجرای طرح ایمنی و سلامت 
مسافران نوروزی، پیشگیری از تصادفات و داشتن 

سفری ایمن و سالم در ایام نوروز است.
نشست هماهنگی طرح ملی ایمنی و سلامت 

مسافران نوروزی در آبادان
رئیس جمعیت هلال احمر آبادان گفت: نخستین 
نشست هماهنگی هجدهمین طرح ملی ایمنی و 
سلامت مسافران نوروزی در این شهرستان برگزار 
شد. رضا نیک پی اظهار کرد: طرح ملی ایمنی و 
سلامت مسافران نوروزی از طرح های بشردوستانه 
هلال احمر برای ارایه خدمات امدادی به مسافران 
نوروزی با هدف انجام یک سفر ایمن و آسان است. 
وی در نخستین نشست هماهنگی هجدهمین 
طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوروزی در این 
شهرستان که برگزار شد، افزود: این طرح هر سال در 
سراسر کشور از بیست وهفتم اسفندماه شروع و تا 
پانزدهم فروردین برگزار می شود. در آبادان این طرح 
شامل 2پست )2۴ساعته و 12ساعته( است که 
در ورودی شهر ایستگاه 7 فلکه ثامن الائمه مستقر 
می شوند. رئیس جمعیت هلال احمر آبادان تصریح 
کرد: هدف از اجرای این طرح، پیشگیری و کاهش 
خطرات و تلفات و تصادفات جاده ای است. نیک پی با 
بیان این که آمار تلفات و تصادفات در کشور و استان 
بسیار بالاست، گفت: یکی از کارهایی که برای کاهش 
تصادفات و تلفات حوادث جاده ای می توان انجام داد، 
فرهنگ سازی و انجام اقدامات فرهنگی است. وی 
اضافه کرد: اقدامات فرهنگی در بلندمدت آثار خوبی 
دارد و می تواند رفتار ترافیکی رانندگان را تغییر و بهبود 

دهد.

درباره آمادگی بیش  از پیش هلال برای اجرای طرح 
امدادونجات نوروزی

سفرتانآرام
  طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوروزی برای ارایه خدمات 
امدادی به مسافران با هدف انجام سفر ایمن و آسان اجرا می شود

نگاهی به تجربه های مشترک اعضای تیم »سحر« خوزستان در مناطق آسیب دیده غرب کشور

برای حضور در کرمانشاه نذر کردم

خبر

هلال در رسانه ها

جشنوارهرسانهای»مدادقرمز«
برگزارمیشود

شهروند|  کمیته برگزاری نخستین جشنواره 
رسانه ای »مداد قرمز« فراخوان شرکت در این 
جشنواره را اعلام کرد. علاقه مندان می توانند تا پایان 
اسفندماه  سال جاری، آثار خود را به دبیرخانه این 
جشنواره ارسال کنند. جمعیت هلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان یک نهاد یاری رسان بین المللی 
با هدف همگرایی و هم افزایی عمومی درخصوص 
فعالیت های امدادی، بشردوستانه و داوطلبانه از عموم 
علاقه مندان دعوت کرده است تا در این جشنواره 
شرکت کنند. این جشنواره در 2 بخش عمومي و ویژه 
»زلزله کرمانشاه« برگزار خواهد شد و آثار ارسالي باید 
فعالیت های بشردوستانه و داوطلبانه، صلح و عدم 
تبعیض، امدادرسانی، تسکین آلام بشری در حوادث 
طبیعی )سیل و زلزله و...( و حوادث انسانی )سوانح 
جاده ای، مهاجرت، جنگ و...( را پوشش داده باشند. 
آثار اهالي رسانه درحوزه های مطبوعاتی )خبر و 
گزارش خبری، گزارش مطبوعاتی، مقاله و یادداشت، 
گفت وگو(، حوزه رادیو و تلویزیون )گزارش رادیویی، 
گزارش تلویزیونی، مستند( و حوزه تصویر و گرافیک 
)عکس، کارتون و کاریکاتور، پوستر و طرح های 
گرافیکی( پذیرش خواهند شد. به نفرات اول تا سوم 
هر حوزه علاوه بر تندیس یا لوح سپاس جشنواره، به 
ترتیب ۴، 2 و 1 سکه بهارآزادي اهدا می شود. مقررات 
و جزییات بیشتر شرکت در این جشنواره در پایگاه 
www.redpencil. اطلاع رساني آن به نشاني

ir منتشر شده است.

ازفعالیت600کانونهلالدر
همدانتاآشنایی1200شوشتریبا

مهارتهایامدادی
شهروند|  معاون جوانان جمعیت هلال احمر 
استان همدان روز گذشته با »خبرگزاری 
شبستان« هم صحبت شد و از فعالیت ۶00 
کانون جوانان، دانش آموزی، دانشجویی، طلاب، 
روستایي و غنچه های هلال در سطح استان خبر 
داد. مریم پاک بین گفت: این سازمان در راستای 
کاهش آسیب های اجتماعی و ایجاد نشاط در بین 
جوانان تفاهمنامه ای استانی با دفتر امور فرهنگی و 
اجتماعی استانداری منعقد کرده است. وی با بیان 
این که حوزه جوانان جمعیت هلال احمر استان چهار 
برنامه پیشنهادی در این تفاهم ارایه کرده است، 
افزود: تاکنون دو برنامه پیشنهادی اعم از کارگاه 
کنترل مهارت خشم و مدیریت استرس با شرکت 
120نفر از جوانان جمعیت هلال احمر و جشنواره 
استانی ایده بشردوستی در تفاهمنامه اجرایی شده 
است. وی تصریح کرد: در جشنواره ایده بشردوستی 
100 اثر به دبیرخانه ارسال شده بود که از این تعداد 
17 اثر منتخب که قابلیت اجرایی و کاربردی شدن 
را داشتند، برگزیده شدند. معاون جوانان جمعیت 
هلال احمر استان همدان ابراز داشت: بیشترین اثر 
ارسالی از شهرستان های بهار، همدان، اسدآباد و 
ملایر بوده که با حضور ۳00نفر از جوانان جمعیت 
هلال احمر برگزار شد. پاک بین از برگزاری کارگاه 
خلاقیت و نوآوری ویژه جوانان جمعیت هلال احمر 
خبر داد و بیان کرد: این کارگاه یک روزه درخصوص 
خلاقیت و نوآوری در عکاسی و فیلمبرداری به 
جوانان برپا می شود. وی با بیان این که کانون های 
جمعیت جوانان استان همدان مورد تقدیر قرار 
می گیرند، افزود: از مجموع ۶00 کانون جمعیت 
هلال احمر در سطح استان 1۴ مورد از کانون ها 
که حایز کسب رتبه های اول تا سوم شدند، در روز 

دوشنبه )۳0بهمن( تقدیر می شوند. .
۱200 شوشتری در طرح ملی خادم با 

مهارت های امدادی آشنا می شوند
رئیس جمعیت هلال احمر شوشتر هم در گفت وگو 
با خبرنگار فارس با بیان این که در مرحله دوم اجرای 
طرح ملی خادم یک هزار و 200نفر با مهارت های 
امدادی آشنا می شوند، گفت: شهر اندیشه، روستای 
گلالک، کوی ولی عصر )عج( بخش هایی هستند که 
در مرحله دوم طرح ملی خادم در آنها اجرا می شود. 
احمدعلی آهنگر شوشتری اظهار کرد: طرح 
ملی خادم با هدف افزایش توانمندی و آمادگی 
خانواده ها در مقابله با بلایای طبیعی از طریق آموزش 
مهارت های امدادی توسط جمعیت هلال احمر اجرا 
می شود. وی افزود: در این طرح داوطلبان با حضور در 
درمِنازل آموزش های لازم را به شهروندان در زمینه 
آمادگی بیشتر و توان افزایی در مراقبت از خانواده و 
اطرافیان در رویارویی با سوانح و حوادث طبیعی ارایه 
می کنند. رئیس جمعیت هلال احمر شوشتر با بیان 
این که در مرحله دوم اجرای طرح ملی خادم یک هزار 
و 200 نفر با مهارت های امدادی آشنا می شوند، گفت: 
شهر اندیشه، روستای گلالک، کوی ولی عصر)عج( 
بخش هایی هستند که در مرحله دوم طرح ملی خادم 
در آنها اجرا می شود. وی اظهار کرد: با اجرای طرح 
خادم ضریب ایمنی خانواده ها در مقابله با مخاطرات 
افزایش پیدا می کند و به  این  ترتیب خانواده ها به 
سمت ایمنی و افزایش تاب آوری به عنوان یکی از 
مهمترین توصیه های سازمان ملل به همه دولت ها 

می روند. 
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